
SETKÁNÍ S
ENERGIÍ

12.6.2024

Interaktivní beseda s ČEZ



ZAŽILI JSME 90 MINUT NABITÝCH INFORMACEMI
OD ODBORNÍKŮ NA ENERGETIKU PŘÍMO VE

ŠKOLE. JEDNALO SE O  JEDINEČNÝ VZDĚLÁVACÍ
PROGRAM, KTERÝ KOMBINOVAL INTERAKTIVNÍ

PRVKY, ODBORNÉ PŘEDNÁŠKY A VIRTUÁLNÍ
ZÁŽITKY.

SOUČÁSTÍ PROGRAMU
BYLA TAKÉ REAKTOUR –

PROHLÍDKA JADERNÉ
ELEKTRÁRNY VE

VIRTUÁLNÍ REALITĚ.
TENTO ZÁŽITEK NÁM

PŘINESL HLUBŠÍ
POROZUMĚNÍ A NOVÝ

POHLED NA ENERGETIKU.

NEBYLO TO JEN O TEORII!
ČEKALY NÁS TAKÉ FYZIKÁLNÍ POKUSY A PRAKTICKÉ UKÁZKY,

KTERÉ NÁM DEMONSTROVALY ZÁKLADNÍ PRINCIPY ENERGETIKY
PŘÍMO PŘED OČIMA. 

ZAŽILI JSTE SETKÁNÍ S ENERGIÍ A

ZAŽILI JSTE SETKÁNÍ S ENERGIÍ A

OBJEVILI FASCINUJÍCÍ SVĚT, KTERÝ

OBJEVILI FASCINUJÍCÍ SVĚT, KTERÝ

HÝBE NAŠÍM SVĚTEM.

HÝBE NAŠÍM SVĚTEM.


